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3
Sovrum  

3
Badrum  

174m²
Planlösning  

72m²
Terrass

Ref. BCN25137

1 200 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 72m² terrass till salu i El Raval,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Glamorös lägenhet i bohemisk stil med 3 dubbelrum,
omklädningsrum, TV eller arbetsplats, 3 badrum, balkong,
terrass och avkopplingsområde i hjärtat av Raval.

Denna 174 m² stora lägenhet ligger på bottenvåningen i en byggnad från

1900. Fastigheten är i gott skick och har totalt sex grannar, en per våning.

Denna fastighet med mycket högt i tak och synliga bjälkar välkomnar oss till

en rymlig entré där vi hittar hela byggnadens tekniska område. Till vänster har

vi sovrummet med eget badrum, öppet omklädningsrum och tillgång till en

balkong som vetter mot gatan.

Till höger väntar ytterligare två dubbelrum med inbyggda garderober, ett

mycket rymligt badrum att dela och ett öppet utrymme som för närvarande

används som biografområde men som kan användas som arbetsplats, studie,

läsrum, musikrum, etc. Förutom att vara mycket elegant inredda, ger detta

utrymme lägenheten mycket utrymme och skiljer nattområdet från

dagområdet.

Därefter har vi en gästtoalett, ett kök och ett vardagsrum med matplats i

öppen planlösning med ett stort fönster som ansluter till en 70 m² stor terrass.

På baksidan har terrassen två nyfikna och ovanliga men mycket användbara

utrymmen: ett slags galleri som kan användas som förråd eller som en

teckning, målning, sömnad, läsverkstad etc. och några trappor till en något

lägre nivå , för användning som ett relaxområde för meditation, yoga,

avkoppling eller annan användning som du vill ge den.

lucasfox.se/go/bcn25137

Trädgård,  Terrass,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Djur vänligt,  Chill out plats ,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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